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Sak nr. Beskrivelse 

2023.01  Informasjonsmøte SKK høsten 2023 

Tilstedeværende styremedlemmer Siren, Karin, Bergitte, Siv presenterte seg 

Hva er SKK? Vi er en frivillig klubb med ansatte trenere. Sara, Danguole, Sanna, 
Maria pluss noen flere som jobber på skøyteskolen og ungdomsgruppen. 

Hvordan er gruppene inndelt, og hva er forskjellen mellom gruppene? Hvorfor er 
det forskjell mellom gruppene? Litt info om Synkro,  

Vi skal ha stevne her i SKK i februar. Da trenger vi folk til dugnad.  

Vi må ha foreldrekontakter på hver av gruppene. Det er et behov for å dele på 
arbeidet i denne klubben. Styret har ambisjoner om at flere skal bidra så vi blir 
bedre kjent og kan samarbeide bedre. 

Vi trenger 6 foreldre; to som er foreldrekontakter, to med ansvar for dugnader, 
og to til juleshowet spesielt. 

Karin, barneidrettsansvarlig, informerte om SKK sine grunnverdier; Idrettsglede, 
Fellesskap, Helse og Ærlighet. 

Treningsglede og venner er viktigere enn resultat i konkurranser. 

Idrettens barnerettigheter (opp til og med 12 år) 

En foreldre tar her opp manglende interaksjon mellom sitt barn og trenere. Hun 
mener dette er en gjentagende utfordring. Barneidrettsansvarlig tar dette til 
etterretning. 

Foreldrevettregler; Vektlegg idrettsglede, La barnet oppleve mestring, La barnet 
velge, Vær støttende tilskuer, Støtt trenerne, Vær en god rollemodell, Støtt 
klubbens arbeid. 

24-timers regelen ble introdusert. 

Foreldrevettreglene ligger på Idrettsforbundet sine sider og også på 
skøyteforbundet sine sider. SKK anbefaler alle foreldre å lese gjennom disse. 

Garderobevett.  
I SiddIshallen har SKK alltid garderobe 13. Klubben skal undersøke hvilken 
garderobe vi kan bruke for guttene her. 
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I Stavanger Ishall har vi jentegarderobe i garderobe 1 og kan sannsynligvis ha 
guttegarderobe i garderobe 2. 

Skadefri.no 
Kunstløp er en idrett hvor det fort kan skje skader. Det er fornuftig å trene styrke 
for å forebygge skader som lett kan oppstå ved repeterende øvelser. Det kan 
gjøres på skadefri.no og det er en app med spesifikke øvelser for din egen idrett. 

Pubertet 
Mat 
Sunne matvaner.  

Dugnad 
Madlavolldugnaden er vår hoved dugnad. SKK er tilsynsvakt på Madlavoll skole. 
Dersom alle stiller opp, er det ca 1 gang hvert år. 4 dager i uken starter dette kl 
17.00, 1 dag i uken starter dette kl 17.30. Hvis ingen brukere kommer, kan man 
gå 30 minutter før siste økt er ferdig. Det skal skrives tydeligere i permen 
hvordan nøkkel og perm skal overleveres mellom de som har vakter etter 
hverandre.  

Loddsalg 
SKK har to loddsalg i året. Vi har hatt en runde med loddsalg i Spond, og 
vurderer hvordan vi skal gjennomføre fremover. Vi har loddsalg til jul og til våren. 
Klubben tar også imot andre forslag til å få tilsvarende inntekter. 

Kongeparken 
SKK har dugnad i Kongeparken den siste helgen i november og de to første i 
desember. Informasjon kommer når det nærmer seg. Man får tildelt en aktivitet 
og får også billigere billetter til barna dersom de er store nok til å kunne gå alene 
i parken. 

Foreldrekontakt: 
Alexandra Norling (mor til Emilie), Hanne Lura (Mor til Erle) 

Dugnadskontakt: 
 

 

Juleshowkontakt: 
Silje Lunde (Mor til Marie),Vimal (Far til Krishi), Simon Øverås (far til Seline) 

Foreldrekontaktene lager et innlegg i Spond hvor de informerer om hva de 
trenger av ekstra hjelp.  

Det ble spurt om hvorfor det var løpere med privattimer på gruppe 3. Det ble 
informert om hvordan det stiller seg med problemer med tilrettelegging av 
program for konkurranseløperne ved oppstart av konkurransesesongen, mange 
grupper, mangel på is i Sørmarka. 

Barmarkstrening ble etterlyst for denne uken.  
 


